

طرح ضیافت الهی در ۸۰ بقعه شاخص استان خراسان رضوی برگزار می‌شود

## توزیع ۱۲ هزار بسته معیشتی در ماه رمضان



معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی گفت: طرح ضیافت الهی با توجه به رنگ‌بندی شهرستان‌ها و شرایط کرونا و با تمکین از ستاد ملی مقابله با کرونا و با رعایت تمام دستورالعمل‌های بهداشتی در ۸۰ بقعه شاخص استان اجرا خواهد شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور ... صفحه ۴

مدیر کل بیمه سلامت خراسان رضوی تشریح کرد

## جزئیات حذف دفترچه‌های بیمه سلامت



مدیر کل بیمه سلامت خراسان رضوی گفت: از ابتدای اردیبهشت سال جاری دفترچه‌های کاغذی بیمه سلامت به تدریج حذف خواهند شد. به گزارش قدس آنلاین، دکتر علیرضا رمزی در نشست خبری به منظور تشریح طرح ملی حذف دفترچه‌های کاغذی درمان بیمه سلامت گفت: ... صفحه ۴

هشدار جدی سخنگوی ستاد مقابله با کرونای خراسان رضوی برای ۱۰ روز آینده

# صعود کرونا در بی توجهی بازار به محدودیت‌ها

مدیر کل امور عشایر استان با اشاره به خشک شدن ۱۴۰ حلقه چاه مالداري:

## ۸۰ درصد مراتع عشایر خراسان جنوبی از بین رفت



نبرد زیرساخت‌های حذف دفترچه بیمه، هزینه بیماران را بیشتر کرده است

## نسخه پیچی الکترونیک با تعرفه آزاد!

بودن زیرساخت‌ها از همان روزهای اول خودنمایی کرد. البته بیشتر، مردم گلایه داشتند زیرا بدون ایجاد زیرساخت‌های لازم از جمله اینترنت و سیستم‌های دیگر در محیط کار پزشک، داروخانه و سایر مراکز وابسته به موضوع درمان، این تصمیم اجرایی شده بود. این موانع همچنان وجود دارد و نارضایتی‌های مردم هم روزبه‌روز ... صفحه ۴

حذف دفترچه‌های بیمه اتفاقی بود که اواخر سال گذشته رخ داد و در اقدامی عجولانه دولت اقدام به این کار کرد. دفترچه‌های بیمه که حذف شد اعلام کردند همه چیز اعم از نسخه‌نویسی، نسخه‌پیچی و دیگر خدمات درمانی، الکترونیکی و سیستمی انجام خواهد شد. با اعلام این موضوع همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد مشکلات اجرایی این تصمیم بدون مهیا نبود

عضو هیئت‌مدیره اتحادیه تولید پوشاک عنوان کرد

## صنعت پوشاک مشهد در معرض ورشکستگی

عضو هیئت‌مدیره اتحادیه تولید پوشاک مشهد گفت: صنعت پوشاک این کلانشهر در معرض ورشکستگی قرار دارد و تنها مواردی نظیر غیرقانونی بودن واردات پوشاک خارجی در یک سال گذشته تا حدودی این صنعت را سرپا نگاه داشته است. جواد حسین پور حجار در گفت‌وگو با قدس آنلاین اظهار کرد: هیچ‌گونه بانک اطلاعاتی درباره وضعیت ... صفحه ۲

گزارش تیم خبری روزنامه قدس از عملیات دستگیری دو شکارچی متخلف

## یک روز زندگی با محیط بانان در ارتفاعات «قوطی مرغه»

تیم خبری روزنامه قدس همراه با محیط بانان در عملیات دستگیری شکارچیان و پایش محیط زیست مشهد حضور پیدا کرد و تلاش یکروزه این مدافعان بی‌نام و نشان را به تصویر کشید. قرار ما با محیط بانان مشهدی حاشیه شهر مشهد پیش از طلوع آفتاب تنظیم می‌شود. تیم خبری همراه با البسه مناسب کوهنوردی و پیاده‌روی در محیط‌های کوهستانی ... صفحه ۳

گفت و گوی کوتاه با تولیدکننده نمونه خراسان جنوبی

## سنگ اندازی بانک‌ها و جابه‌جایی مدیران؛ دو مانع بزرگ تولید

خراسان جنوبی نباید آموزشگاه مدیران باشد بلکه مدیران ابتدا باید در استان‌های بزرگ‌تر مدیریت کرده و سپس به خراسان جنوبی بیایند. همچنین در حال حاضر روند جذب اعتبارات طولانی بوده که می‌طلبد مورد توجه قرار گیرد.

◆ اشاره‌ای به ثبات مدیریتی داشتید، این مشکل در کدام پست‌ها به چشم می‌خورد؟  
استانداران هر چند مدت عوض می‌شوند و در طول دوران خدمتشان تنها به وضعیت استان و تولید آشنایی پیدا می‌کنند.

◆ راهکارهای شما برای رفع مشکلات پیش رو چیست؟  
به عنوان راهکار اول، استانداران دست‌کم به مدت چهار سال تثبیت شوند و جلسات مدیران زیرمجموعه خروجی مطلوبی داشته باشد.

◆ به عنوان یک تولیدکننده، چه موانعی بر سر راه تولید قرار دارد؟  
موانع زیادی در خراسان جنوبی پیش روی تولیدکنندگان قرار دارد. بیش از ۷۰ سال در کار تولید بوده‌ام اما نبود ثبات مدیریتی و وجود برخی از قوانین در استانی مرزی مانند خراسان جنوبی از جمله مهم‌ترین مشکلات کنونی است. اگر مسئولان بخواهند در اینجا سرمایه‌گذاری کنند شاید ۴۸ ساعت بیشتر دوام نیاورند.

◆ وضعیت تولید در خراسان جنوبی نسبت به سایر استان‌ها درصد بسیار پایینی است پس چه دلیلی دارد در استانی سرمایه‌گذاری کنیم که معافیت‌های مالیاتی گریبانگیر تولیدکنندگان است؟

◆ در سال ۸۳ معافیت مالیاتی برای بیرجند و قاین مصوب شده اما اجرایی نشده است. پیگیری‌های زیادی با وزیر اقتصاد و دارایی داشته‌ایم که امید است در سال جاری شاهد شکوفایی ۲۰ سال معافیت مالیاتی باشیم.

تولیدکننده نمونه در خراسان جنوبی با گلایه از سنگ‌اندازی بانک‌ها در مسیر تولید گفت: نبود ثبات مدیریتی در استان بر مشکلات فعالان اقتصادی می‌افزاید. به گزارش بازار، تولید و اقتصاد مقاومتی به عنوان مؤلفه‌های اصلی در توسعه هر منطقه بوده که از دیرباز مورد توجه و تأکید رهبر فرزانه انقلاب قرار داشته است.

◆ وضعیت تولید در خراسان جنوبی را چگونه می‌بینید؟

خراسان جنوبی به عنوان سومین استان پهناور دارای جاده‌هایی طولانی و بعضاً پرخطر است. وجود بیش از هزار و ۵۰۰ کیلومتر فاصله با مرکز و نبود خط ریلی نیازمند این امر است که توجه بیشتری به خود ببیند و مسئولان کشوری بیش از این جویای احوال تولیدکنندگان باشند.

رهبری در چند سال متوالی درصد هستند با نام‌گذاری شعار سال تولید، توجه مسئولان را به این مهم سوق دهند.

سال ۱۴۰۰ هم با نام‌گذاری شعار سال مینی بر تولید؛ پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها باری دیگر بر اهمیت تولید و حمایت از سرمایه‌گذاران تأکید کرده‌اند این در حالی است که تولیدکنندگان در خراسان جنوبی از سال‌ها پیش از وجود مشکلاتی مانند سنگ‌اندازی بانک‌ها، سخت‌گیری بیمه و مالیات و بروکراسی‌های اداری رنج می‌برند و در برخی از موارد، این موانع راه خروج از استان را

معاون بهزیستی استان خبر داد

### جمع آوری ۴ هزار و ۳۰۰ کارتن خواب و معنادار متجاهر در خراسان رضوی

معاون پیشگیری سازمان بهزیستی خراسان رضوی گفت: در مجموع در سال گذشته ۴ هزار و ۳۰۰ کارتن‌خواب و معنادار متجاهر از سطح استان جمع‌آوری شده است و از این تعداد حدود ۲۸۵ نفر، زن هستند. حسین تنهاطلب با اعلام این خبر در گفت‌وگو با ایسنا بیان کرد: کارتن‌خواب‌ها و معتادان متجاهر پس از دستگیری، به کمپ‌های ماده ۱۶ منتقل می‌شوند که برنامه این کمپ‌ها، نگهداری این افراد است و از نظر قانونی سه تا ۶ ماه نگهداری می‌شوند و پس از آن اگر خانواده‌ای از لحاظ مالی مشکل داشته باشد، به مراکز توانمندسازی و درمان منتقل می‌شوند. در خصوص مراکز موقت نگهداری از معتادان متجاهر خاطر نشان کرد: مراکز موقت، مراکزی هستند که به دلیل فصل سرما ایجاد شدند و تا اردیبهشت این مراکز جمع می‌شوند. در مشهد ۹ مرکز موقت داریم، این مراکز فقط در مشهد است و در شهرستان‌های دیگر وجود ندارد.

آثار تاریخی و باستانی نشان‌دهنده اوج هنر معماری در میان این مردم در طول تاریخ گذشته است. اینها چیزهایی است که گذشته تاریخی یک ملت را رنگ و رونق می‌بخشد و مردم می‌توانند گذشته، تاریخ و ریشه‌های خود را پیدا کنند.

آیهت میراث فرهنگی در ریاضات مقام معظم رهبری

## ۲۹ فروردین ماه، روز جهانی بناها و محوطه‌های تاریخی گرمی باد

## مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس

### واحد سفارشات

چاپ افست، نشیت، رول، طراحی حرفه‌ای، مشاوره، لیتوگرافی، سلفون، بیووی، برش، صافی

مجهزترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه‌ای

۰۵۱-۳۷۶۷۶۵۹۶

مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد ۱، (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)

Email: qudsnews@yahoo.com

هشدار جدی سخنگوی ستاد مقابله با کرونای خراسان رضوی برای ۱۰ روز آینده

## صعود کرونا در بی توجهی بازار به محدودیت‌ها



نظر: خریداران قزوین

**هاشم رسائی فر:** معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد و سخنگوی ستاد مقابله با کرونا در خراسان رضوی در خصوص آخرین آمار افراد درگیر با کرونا در استان گفت: در حال حاضر هزار و ۴۲۴ نفر مبتلا به کووید ۱۹ در بیمارستان بستری هستند که از این تعداد ۲۶۵ نفر در بخش‌های مراقبت ویژه بستری شدند. دکتر مهدی قلیان اول در ادامه با اشاره به اینکه تعداد فوتی‌های ناشی از کرونا که روز جمعه ثبت شده‌اند دورقمی بوده است، اظهار کرد: این تعداد در حال حاضر دورقمی است اما به ۲۰ نفر نرسیده است.

وی بیان کرد: اکنون روند افزایشی در تعداد بستری‌ها را داریم که میانگین بین ۵ تا ۱۰۰ نفر نسبت به گذشته افزایش دارد؛ به طور مثال میزان بستری‌های هفته سوم فروردین ماه نسبت به هفته اول این ماه ۱۳۴ درصد در تعداد بستری‌های موجود افزایش داشته که بستری در بخش مراقبت‌های ویژه نیز در این مدت ۵۵ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

### هشدار جدی برای ۱۰ روز آینده

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد همچنین در خصوص میزان بستری‌ها در شهر مشهد بیان کرد: میزان بستری‌های فعلی در بیمارستان‌های مشهد

### آستان قدس رضوی در رعایت دستورالعمل‌ها پیشاز است

سخنگوی ستاد مقابله با کرونای خراسان رضوی در پاسخ به پرسش خبرنگار قدس در خصوص آخرین وضعیت رنگ‌بندی شهرهای استان نیز اظهار کرد: شرایط مشهد به عنوان مرکز استان همچنان قرمز است. شهرهای رشتخوار، خواف، زاوه، تایباد و فیروزه زرد هستند. شهرستان‌های مهولات، خلیل‌آباد، فریمان، سرخس، کلات، چناران، درگز، خوشاب، جوی، جغتای و باخرز نارنجی هستند و بقیه شهرها وضعیت قرمز دارند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در مورد رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در حرم مطهر امام رضا (ع) در شرایط فعلی بیان کرد: با توجه به اینکه فعالیت‌ها در حرم مطهر (س) طبق تصمیم‌های ستاد مقابله با کرونایی هست که در داخل حرم مطهر تشکیل می‌شود ما در این موضوع تنها جنبه مشاور داریم اما باید گفت که عزم تولیت آستان قدس رضوی، قائم مقام تولیت و مدیریت عالی حرم مطهر برای رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی آن قدر خوب بوده که از این نظر در خیلی از موارد جلوتر عمل کردند که جای نگرانی باقی نمی‌گذارد.

### بی‌اعتنایی به محدودیت‌ها در بازار

وی با اشاره به میزان کم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در بین مشاغل و اصناف شهر مشهد گفت: متأسفانه با وجود اینکه مشهد قرمز است مشاغلی که می‌بایست تعطیل باشند حدود نیمی از آن‌ها تخلف دارند که این خیلی کار را سخت می‌کند به همین دلیل از این هفته کمیته نظارتی در استانداری بحث مشارکت بیشتر سازمان‌ها در بحث نظارت بر مشاغل را بیشتر خواهد کرد.

عضو هیئت‌مدیره اتحادیه تولید پوشاک عنوان کرد

### صنعت پوشاک مشهد در معرض ورشکستگی

نظیر عدم واردات پوشاک خارجی و جمع کردن برندهای خارجی در یک سال گذشته تا حدودی این صنعت را سرپا نگه داشته و روزنه‌های امید را ایجاد کرده است که امیدواریم این حمایت‌ها مثل شمع نباشد و استمرار داشته باشند. درباره تأخیر ایجادشده در انتخابات هیئت‌مدیره اتحادیه هم گفت: نام‌نویسی از نامزدها برای برگزاری انتخابات هیئت‌مدیره اتحادیه تولید پوشاک مشهد سال گذشته انجام شد و قرار بود این

**رضاطلی:** عضو هیئت‌مدیره اتحادیه تولید پوشاک مشهد گفت: صنعت پوشاک این

کلانشهر در معرض ورشکستگی قرار دارد و تنها مواردی نظیر غیرقانونی بودن واردات پوشاک خارجی در یک سال گذشته تا حدودی این صنعت را سرپا نگه داشته است. جواد حسین‌پور حجار در گفت‌وگو با قدس آتلاین اظهار کرد: هیچ‌گونه بانک اطلاعاتی درباره وضعیت صادرات پوشاک خراسان رضوی وجود ندارد. وی ادامه داد: اگرچه مشهد دومین قطب پوشاک کشور است اما هیچ‌گونه آماری از تعداد خیاطان ماهر، توانمندی شغلی آن‌ها

## ۸۰ درصد مراکز عشایر خراسان جنوبی از بین رفت



مدیر کل امور عشایر خراسان جنوبی گفت: خشکسالی وضعیت نامطلوبی در چرای دام‌هاست که وجود آورده به گونه‌ای که ۸۰ درصد از مراکز تحت اختیار این قشر از بین رفته است.

مهدی عصمتی‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار بازار با اشاره به کاهش ۶۰ درصدی میانگین بارندگی‌ها نسبت به سال گذشته، افزایش میانگین دمای هوا، تبخیر بالا و تشدید کرونا بیان کرد: این عوامل در سال جاری، کوچ بهاره عشایر را به اواخر فروردین موکول کرده است.

او افزود: در حال حاضر از مجموع ۳ هزار و ۵۰۰ هکتار مرتعی که در اختیار عشایر قرار دارد، ۸۰ درصد آن از بین رفته و خسارت بزرگی به بار آورده است. در سال جاری ۷ هزار و ۵۰۰ رأس دام از سریش و نه‌بندان به سمت سیستان و بلوچستان و تعدادی از بشرویه و طبس به سمت خراسان‌های رضوی و شمالی کوچ خواهند کرد.

وی با بیان اینکه متأسفانه ۱۴۰ حلقه از جاه‌های مالدارانی در خراسان جنوبی که عشایر در زمان کوچ از آن بهره‌مند می‌شوند، خشک شده است، افزود: ۳۰ درصد از جمعیت عشایری استان در سال جاری به خارج استان کوچ می‌کنند. وی با اشاره به دیگر خسارت‌های خشکسالی در جامعه عشایری بیان کرد: ۴۰ درصد از مراکز استان در حوزه عشایر واقع شده که به دلیل کاهش میزان بارندگی ۸۰ درصد آن خسارت دیده است. عصمتی‌پور با بیان اینکه خشکسالی نرخ مرگ و میر دام‌های عشایری را افزایش می‌دهد، گفت: کاهش درآمد، بیکاری، افزایش مهاجرت، ناامنی و افزایش قیمت نهاده‌های دامی از تأثیرات غیرمستقیم خشکسالی روی عشایر استان است.

## مشهد میزبان همایش ملی «شاهنامه و زبان فارسی»

همایش ملی شاهنامه و زبان فارسی ۲۵ اردیبهشت، همزمان با روز بزرگداشت این شاعر نامدار در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار می‌شود. به گزارش قدس آنلاین، همایش ملی شاهنامه و زبان فارسی ۲۵ اردیبهشت، همزمان با روز بزرگداشت فردوسی با حضور و سخنرانی شاهنامه‌پژوهان سراسر کشور در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار می‌شود. در این همایش که با همکاری دانشگاه فردوسی مشهد، قطب علمی فردوسی و شاهنامه، انجمن علمی آموزشی معلمان زبان و ادبیات فارسی خراسان رضوی و انجمن ترویج زبان فارسی شعبه خراسان برگزار می‌شود به ویژگی‌های علمی آثار این شاعر می‌پردازند. مطالعات نظری درباره ادبیات حماسی (تاریخ، ویژگی‌ها، چارچوب‌ها، عناصر، گونه‌ها و...)، نقد و بررسی ادبیات حماسی، ادبیات حماسی و مطالعات بین‌رشته‌ای زبان فارسی و مطالعات فرهنگی از محورهای این همایش است. علاقه‌مندان به شرکت در این همایش می‌توانند تا تاریخ ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۰ مقالات خود را به دبیرخانه پردیس دانشگاه فردوسی، دانشکده ادبیات ارسال کنند.

## ظرفیت بیمارستان‌های قوچان تکمیل شد

فرماندار قوچان با اشاره به تکمیل ظرفیت بیمارستان‌های قوچان با بیماران کرونایی، گفت: با توجه به وضعیت بحرانی شهرستان قوچان در موج چهارم کرونا، محدودیت‌ها در این شهرستان تشدید می‌شود. به گزارش مهر، امین‌رضا مرآتی با اشاره به وضعیت خطرناک موج چهارم کرونا، بیان کرد: بلافاصله پس از اینکه وضعیت کرونایی شهرستان قوچان از وضعیت قرمز فراتر رفت، جلسه‌ای برگزار کرده و در این جلسه مقرر شد محدودیت‌ها تشدید شود. فرماندار قوچان گفت: متأسفانه ظرفیت بیمارستان‌های قوچان تکمیل شده و سالن ورزشی معلم تجهیز و آماده پذیرش برای بیماران کرونایی است. وی افزود: مانور کرونایی را نیز در شهرستان برگزار کرده، تجهیزات مشخص شده و وظایف دستگاه‌ها را ابلاغ کرده‌ایم و آمادگی لازم را برای مقابله با بحران کرونا در شهرستان قوچان داریم. مرآتی اظهار کرد: تمرکز ما بر کنترل محدودیت‌هاست، محدودیت‌های شبانه و بازار را تشدید خواهیم کرد، همچنین در ادارات هم کارمندان را کاهش داده‌ایم و از شهروندان تقاضا داریم همکاری لازم را با ستاد مقابله با کرونای شهرستان قوچان داشته باشند.

**قالی شوئی نیما**  
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید  
فصلی در فضایی فروشهای گرم، دست باف و ماشینی، تراکم بالا  
۰۹۱۵۵۰۹۹۴۷۲  
۰۳۸۱۹۲۱۱-۰۳۷۴۱۳۱۹۷-۰۳۲۷۹۳۵۰۲

**قالیشویی مدرن عدالتیان**  
۰۳۲۱۲۱۴۳۶  
۰۳۵۱۳۴۲۱۳  
۰۳۸۸۴۶۲۶۸

**قالیشویی ستاره شرق**  
۰۳۲۷۱۶۸۳۰  
۰۳۲۵۱۱۳۲۰  
۰۳۳۴۴۶۸۸۲  
۰۳۷۴۱۶۱۹۹  
۰۳۶۰۳۱۲۸۵  
۰۳۸۴۶۱۴۹۴  
۰۳۲۱۳۱۱۲۸

**قالیشویی سید**  
۱۰۰٪ اسلامی تری  
سرویس دهی به تمام نقاط شهر  
۰۳۲۷۷۷۸۳۰  
۰۳۲۵۶۸۵۲۵  
۰۳۳۴۴۱۱۳۰  
۰۳۳۴۹۰۸۴۸  
۰۳۲۱۴۱۷۹۷  
۰۳۸۸۴۷۱۵۹  
۰۳۶۰۱۰۹۷۶  
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۰۸۶۱۲۲

**قالیشویی تهران**  
۰۳۶۰۴۷۵۷۶  
۰۳۸۴۳۳۸۸۷  
۰۳۲۴۳۳۳۳۹  
۰۹۱۵۷۰۰۷۴۱۰  
قالیشویی مدرن با ضمانت رنگ ندادن و پارچه نشدن به روش کاملاً اسلامی با سرویس رایگان

**قالیشویی غزال**  
عضو درجه یک اتحادیه رفوگری، شستشو با اصول مذهبی تحت پوشش بیمه ایران  
۰۳۸۱۱۲۰۰۳۰  
۰۳۷۲۸۶۰۵۰  
۰۳۶۲۲۲۲۲۳  
۰۳۳۶۶۱۱۱۵  
۰۳۳۶۷۰۹۷۶  
۰۹۱۵۳۳۱۲۰۳۳  
مدیریت روحبخش

**ایزوکام شرق ISOGUMESHARGH**  
جهت تعامل ویژه با پروژه های بزرگ  
isogamsharghco  
۰۹۱۵۳۱۷۵۹۰۶

**مشارکت در ساخت تبریزی**  
۰۹۱۵۱۰۱۶۲۸۸

**خریدار زمین جلدک**  
۰۹۱۵۱۰۱۶۲۸۸

**فروش زمین گلبهار**  
(۲۵۰ متر سند تک برگ)  
۰۹۱۵۵۰۲۳۲۲۸

**زینلی**  
۰۹۱۵۵۰۲۳۲۲۸

**خرید و فروش باغ و زمین شاندیز**  
خرید و فروش زمین باغ ویلا  
۰۹۱۵۱۱۱۶۷۳۳

**تراشه املاک بیلاق خرید - فروش**  
۰۹۱۵۱۱۰۳۲۲۱-۳۴۲۲۴۲۰۰

**دزدگیر/سیستم‌های حفاظتی و ایمنی**  
دوربین مدار بسته و دزدگیر فروش و خدمات برق  
۰۹۱۵۹۱۵۹۰۰  
۰۹۳۶۴۵۰۵۹۱۱

**تخریب ساختمان**  
تخریب فوری ساختمان و خاکبرداری کلیه مصالح شما را به بالاترین قیمت خریداریم  
۰۹۱۵۱۱۰۴۷۰۸

**داربست پر دیس**  
با بیمه مسولیت تخفیف ویژه جاده قدیم و سنتو  
۰۹۱۵۳۰۷۹۲۱۵-۰۳۶۶۶۷۴۳۳

**داربست طریقت**  
بیمه مسولیت  
۰۹۱۵۵۰۱۰۵۲۰-۰۳۲۱۱۶۶۷۷

**داربست رحمتی**  
با بیمه مسولیت نصب همین امروز  
۰۹۱۵۷۰۳۳۷۴۲

**گازرسانی**  
تفکیک کنتور گاز، تعمیرات نرده نقد و اقساط "سمعی"  
۰۹۱۵۵۵۹۷۶۱۸-۰۹۳۵۸۱۹۷۹۲

**لوله کشی گاز**  
نرده لوله‌ای، تعمیرات گاز  
۰۹۱۵۳۱۸۳۱۱ / ۰۳۳۶۴۰۰۰۷ / ۰۹۱۵۳۱۸۳۱۱  
نقد اقساط / مدیریت گرمی

**ایزوکام شرق**  
قیرگونی، آسفالت کفی، جزی  
۰۹۱۵۵۰۲۰۰۵۲

**ایزوکام شرق**  
ایزوکام، قیرگونی، آسفالت لکه گیری حتی یک متر  
۰۹۱۵۳۰۵۱۶-۰۹۱۵۳۰۵۱۶ حاجی رضائی

**ایزوکام شرق**  
با نصب ۲۶  
۰۹۱۵۶۰۰۹۷۰۲

**ایزوکام شرق**  
به قیمت درب کارخانه  
۰۳۲۷۱۷۸۹-۰۹۱۵۳۱۲۴۵۰۴  
۰۹۳۶۶۴۸۴۳۴۹

**کرایه خودرو**  
اتومبیل کرایه بدون راننده استان خراسان رضوی سعید علیزاده  
۰۹۱۵۳۵۵۲۹۸۳-۰۹۱۵۳۵۵۲۹۸۳

**کرایه خودرو فرسوده**  
کرایه اتومبیل رهنورد از انه لوکس ترین خودروهای ایرانی خارجی با راننده وبدون راننده  
۰۹۱۵۵۱۱۵۶۹۲-۰۳۶۰۶۶۶۹۶

**خودروهای فرسوده**  
خرید خودروهای فرسوده بالاترین قیمت - بازدید رایگان حسین زاده  
۰۹۱۵۶۲۴۶۷۲۲-۰۹۰۳۸۰۱۷۰۳۸

**نقاشی و کاغذ دیواری**  
فوری کیفیت و سرعت  
۰۹۱۵۵۰۵۹۱۴۴-۰۹۱۵۵۰۵۹۱۴۴

**نقاشی نظری**  
۰۳۶۰۷۲۷۶۰  
۰۹۱۵۵۰۳۸۵۶۴

**کنتیکس، پلکا، گرانولیت**  
نقاشی، ۳۰ سال تجربه، دفتر خراسان نما  
۰۳۷۶۶۵۳۳۴۴-۰۹۱۵۸۹۱۰۵۸۹

**نقاشی نوین**  
فوری و ارزان بازدید رایگان با رنگ اوان  
۰۹۱۵۳۱۶۱۳۵۱

**حمل و نقل کالا و اثاثیه**  
خسروبار وانت - خاور - کارگر  
۰۳۶۶۷۴۴۰۰-۰۳۷۶۶۲۱۲۶  
۰۳۸۹۱۵۱۵۹

**باربری نمونه امام رضا**  
تریلی، تگ، خاور، کارگر  
۰۳۲۱۳۶۳۹۳۰۴-۰۹۱۵۲۴۹۴۲۳۲

**پونک بار بزرگ خراسان**  
قبول حمل اثاثیه منزل و بارهای تجاری و صنعتی  
۰۳۳۶۸۵۹۰۰  
۰۳۳۸۹۵۸۵۶  
۰۳۳۸۹۵۸۵۵  
۰۳۶۲۳۷۳۴۰  
۰۳۶۲۳۷۳۴۱  
خاور - کامیون - تریلی شپانه روزی - بیمه رایگان سرویس دهی به تمام نقاط شهر

**اطمینان بار**  
تخفیف ویژه مستاجران احمدآباد  
۰۳۸۴۷۳۷۱۶  
۰۳۸۹۱۰۲۹۱  
قاسم آباد  
۰۳۵۲۵۲۰۲۰  
سراسر مشهد  
۰۳۶۰۱۱۳۷۶

**تعاون بار**  
مجهز به انواع وانت و خاور  
۰۳۷۲۹۹۰۸۰

# بیمه‌ریکا

ویژه استان خراسان

تلفن پذیرش آگهی

# 37088

پذیرش در شبکه‌های اجتماعی

09020037088

@agahi\_quds

راهنمایی  
۰۹۱۵۳۱۲۷۷۷  
سلیبی

طلاب  
۰۹۱۵۱۲۰۳۷۵۲  
رحمتی

اچه  
۰۹۱۵۴۴۴۶۶۸  
حمیدی‌نیا

نمایندگی های پذیرش آگهی در شهر مشهد

مطهری  
۰۹۱۴۳۱۵۵۲۵۰  
مشایخی

پروزی  
۰۹۱۵۴۴۴۶۶۵۹  
امانی‌مقدم

دانشجو  
۰۹۱۵۴۲۵۲۷۷  
برات‌نژاد

مسئول سازمان آگهی‌ها: داوود دشتی | تلفن: ۰۳۷۶۲۸۲۰۵-۰۵۱  
دفتر مرکزی: بولوار سجاد، بین سجاد ۱ و ۳، روزنامه قدس

سامانه تلفنی سازمان آگهی‌ها  
۰۳۷۰۸۸

۰۳۶۰۴۲۰۰۱  
۰۳۶۶۲۹۲۹۲  
۰۳۵۰۱۴۱۵۱  
شبانه‌روزی ۰۹۱۵۱۰۲۱۳۳۴

**فوری لوله بازکنی**  
تشخیص ترکیدگی 100%  
با تجهیزات مکانیزه و کادر مجرب  
تمام نقاط شهر  
۰۹۱۵۳۱۷۸۳۱۸

**رفع نم بدون خرابی**  
با ضمانت نامه نامحدود  
استخر، پشت بام، سرویس بهداشتی  
۰۹۱۵۲۵۰۲۰۰۱

قلب تو بیش از یک زندگی دارد؛  
آن را به دیگری اهدا کن...  
آیا می‌دانید هر فرد مرگ مغزی می‌تواند  
جان ۸ نفر را نجات دهد؟! **۰۹۱۵۲۵۰۲۰۰۱**

# یک روز زندگی با محیط بانان در ارتفاعات «قوٹی مر قه»

گزارش تیم خبری روزنامه قدس از عملیات دستگیری دو شکارچی متخلف



**عقيل رحمانی**، تیم‌خبري روزنامه‌قدس هم‌ايام‌محيط‌بانان در عملیات دستگیری شکارچیان و پایش محیط زیست مشهد حضور پیدا کرد و تلاش یکروزه این مدافعان بی‌نام و نشان را به تصویر کشید.

قرار ما با محیط بانان مشهدی خاشیه شهر مشهد پیش از طلوع آفتاب تنظیم می‌شود. تیم خبری همراه با البسه مناسب کوهنوردی و پیاده‌روی در محیط‌های کوهستانی رأس ساعت در محل حاضر می‌شود.

### از بررسی اسلحه تا ادوات یک روز زندگی

صید محمدخانی، سرپرست یگان حفاظت محیط زیست مشهد و فرمانده تیم اعزامی هم لحظاتی بعد به ما می‌پیوندد. پیش از حرکت به سمت مناطق شکارممنوع و ارتفاعاتی که احتمال حضور شکارچیان حیات‌وحش وجود دارد، فرمانده تیم محیط بانان یک بار دیگر ادوات مورد نیاز یک روز حضور در ارتفاعات سخت‌گذر را بررسی می‌کند تا همه‌چیز سرجایش باشد.

از اسلحه گرفته تا جلیقه ضدگلوله، دوربین شکاری و آب آشامیدنی همه‌چیز فراهم بود. آن‌طور که از صحبت‌های فرمانده تیم اعزامی محیط بانان در محل برمی‌آید، قرار است که برنامه «یک روز با محیط بانان» همراه با تیم خبری روزنامه قدس، به بازدید از ارتفاعات جاده کلات و منطقه‌ای به نام «قوٹی مر قه» اختصاص یابد. آذوقه مورد نیاز یکروزه برای افراد حاضر در این گشت تهیه و لحظاتی بعد به سمت جاده کلات حرکت می‌کنیم. هنوز کمی دور نشده‌ایم که محیط بانان دود سیاهی که آسمان را دربرگرفته مشاهده می‌کنند و قرار می‌شود پیش از هر چیز این ماجرا مورد بررسی قرار بگیرد. وقتی به محل منشأ دود می‌رسیم مشخص می‌شود همه‌چیز زیر سر چند معناد است و آن‌ها سه حلقه لاستیک کامیون را برای خارج کردن سیم و فروش آن، آتش زده‌اند. حریق مه‌ار می‌شود و ادامه مسیر در دستور کار محیط بانان مشهدی قرار می‌گیرد.

نشانگر سوخت خودرو به ما می‌گوید هر چه زودتر باید سوخت‌گیری صورت بگیرد و نخستین جایگاه سوخت، پاک خودرو پر می‌شود. به مسیرمان ادامه می‌دهیم، صید محمدخانی، محیط بان مشهدی که بیش از ۱۵سال از عمر خود را در مسیر دفاع از محیط زیست گذاشته است، همان‌طور که به سمت جاده کلات طی مسیر می‌کنیم، می‌گوید: حضور محیط بانان در مناطق تحت مدیریت سازمان به صورت مداوم و برای انجام گشت و کنترل صورت می‌گیرد.

این ماجرا مثل اکنون که در فصل زادآوری وحوشی مانند قوچ، میش، کل، بز و آهو هستیم، چند برابر می‌شود. گاهی برای پیشگیری از شکار این حیوانات بی‌زبان که وسیله دفاعی از خود جز فرار ندارند، ساعت‌ها و حتی شب‌ها را هم در ارتفاعات می‌مانیم.

### امام‌مهر بانی‌ها لگوی محیط بانان

این محیط بان ادامه داد: همین حیواناتی که ما در تلاش هستیم آن‌ها را از چنگال بی‌رحم شکارچیان نجات دهیم، نخستین مدافعشان امام‌رضاع هستند که برای ما مایه افتخار و دلگرمی است.

متأسفانه در فصل بهار سودجویانی که به سلاح مسلح هستند، برای زنده‌گیری و فروش حیواناتی نظیر کبک که در زمان جفت‌گیری قرار دارند، کبک دست‌آموز را طعمه می‌کنند و اقدام‌های غیرقانونی خود را رقم می‌زنند.

همان‌طور که در حال یادداشت صحبت‌های این محیط بان مشهدی هستیم، بیچ و خم‌های جاده کلات هم آغاز می‌شود و پاسگاه گوجگی را پشت سر می‌گذاریم. صید محمدخانی ادامه می‌دهد: با توجه به نوع شکار و فصل آن، ما باید زودتر از شکارچی‌ها در منطقه باشیم. سه منطقه حفاظت‌شده در اطراف مشهد با نام تخت‌سلطان، گش‌فرو، کوه بزنگان، آرس سیستان و اثر طبیعی ملی چشم‌گراب وجود دارد که انواع وحوش مانند آهو، قوچ، میش و... در آنجا زندگی می‌کنند.

از جاده اصلی منحرف می‌شویم. صید محمدخانی، سرپرست یگان حفاظت محیط زیست مشهد با اشاره دست به ما می‌فهماند که مسیر سخت‌گذر همان جاده قدیم کلات است. بالا رفتن از شیب سخت کوه و پارک شدن جاده از یک طرف و وجود دره عمیقی سمت راست جاده زمانی داه‌رهور می‌شود که سنگ شکسته‌ها از زیر لاستیک خودرو به داخل عمق دره ریزش می‌کنند و کمی ضریبان قلیم را بالا می‌برد.

چند پیچ و گردنه وحشتناک را طی می‌کنیم تا به ارتفاع می‌رسیم و خودرو محیط زیست متوقف می‌شود.

### صیدمحمدخانی از ما می‌خواهد از

خودرو پیاده شویم تا او در منطقه دوربین‌کشی کند. او درحالی که عنوان می‌کند این محل به دلیل وجود کبک برای شکارچیان اهمیت زیادی دارد، دوربین شکاری را روی شمشانش می‌گذارد و ارتفاعات را زیر و رو می‌کند. قرار می‌شود همین جاصیحانه‌ای ساده بخوریم و ادامه مسیر دهیم. یکی از اعضای گروه را مأمور فراهم کردن کار می‌کند، اما خودش همچنان چشم از دوربین برنمی‌دارد.

از او سؤال می‌کنم و می‌فهمم قدرت دوربین او آن قدر بالاست که هر جنبه‌ای را که در فاصله چند کیلومتری قرار داشته باشد تا ۱۵متری نزدیک می‌کند.

### شکارچی در میان صخره‌ها

هنوز آتش جای بیابانی برپا نشده بود که با هشدار این محیط بان که می‌گوید روی زمین بنشینید و تکان نخورید به خودم آمدم. وقتی به سمت او برمی‌گردم با دست به ارتفاعات کوه دیگری اشاره می‌کند و می‌گوید دو فرد مشکوک در حال بالا رفتن از ارتفاعات هستند.

دوربین را به من می‌دهد و می‌گوید میان آن شیار و کنار آن بوته را ببین، به هر سختی است دو نفر را می‌بینم، روی پشت یکی از آن‌ها کوله‌ای بسته شده که کمی عجیب به نظر می‌رسد. دوربین را از من می‌گیرد و می‌گوید: این افراد شکارچی زنده‌گیری کبک هستند.

چیزی هم که روی پشت یکی از این افراد قرار دارد، قفس کبک (طعمه) است. صید محمدخانی از ما

### صیدمحمدخانی می‌خواهد خیلی عادی رفتار کنیم و

برای آنکه آن‌ها به ما مشکوک نشوند، مشغول تهیه آتش جای شویم. او به یکی از اعضای تیم دستور می‌دهد در صندوق عقب خودرو ولانت محیط بانی را باز کند تا در دور پلاک قرمز خودرو مشخص نشود. این محیط بان ادامه می‌دهد: آن‌ها در حال طعمه‌گذاری هستند، آماده باشید به محض آنکه پشت کوه رفتند تا مخفی شوند، عملیات دستگیری را آغاز خواهیم کرد. دوباره دوربین را می‌گیرم تا رفتار شکارچیان را با دقت بیشتری ببینم. یکی از شکارچی‌ها یک دستش را بلند می‌کند، در حالی که وسیله‌ای مشکو رنگ در میان انگشتانش قرار دارد، علت این کار را از فرمانده می‌پرسم که دلیل این رفتار را پخش صدای کبک نر می‌داند. بیشتر که دقیق می‌شوم می‌فهمم ایجاد این صدا سبب می‌شود کبک‌ها به حضور یک نر غریبه در قلمرو خود واکنش نشان دهند و برای بیرون‌کردنش به او نزدیک شده تا به واسطه یک جنگ‌بوه‌بوفهمانند جای‌او اینجان نیست، امنی‌داندند که شکارچی می‌رحم‌دامی برای صید آن‌ها پهن کرده است.

عملیات دستگیری را آغاز خواهیم کرد. دوباره دوربین را می‌گیرم تا رفتار شکارچیان را با دقت بیشتری ببینم. یکی از شکارچی‌ها یک دستش را بلند می‌کند، در حالی که وسیله‌ای مشکو رنگ در میان انگشتانش قرار دارد، علت این کار را از فرمانده می‌پرسم که دلیل این رفتار را پخش صدای کبک نر می‌داند. بیشتر که دقیق می‌شوم می‌فهمم ایجاد این صدا سبب می‌شود کبک‌ها به حضور یک نر غریبه در قلمرو خود واکنش نشان دهند و برای بیرون‌کردنش به او نزدیک شده تا به واسطه یک جنگ‌بوه‌بوفهمانند جای‌او اینجان نیست، امنی‌داندند که شکارچی می‌رحم‌دامی برای صید آن‌ها پهن کرده است.

### آغاز عملیات دستگیری و دوربین در کوه

لحظاتی بعد هر دوشکارچی پشت قوس کوه ناپدید می‌شوند و سرپرست یگان حفاظت محیط زیست مشهد دستور آغاز عملیات را می‌دهد. او اعضای تیم را در محاصره بخش می‌کند و خودش هم از سویی دیگر به سمت شکارچیان می‌دود و من هم سعی می‌کنم با

فاصله‌برای مستندسازی عملیات دستگیری شکارچیان کبک، از آن‌ها عقب نمانم. شیب تند یک کوه را پایین می‌رویم و مجدد ارتفاع سختی را بالا می‌آییم. به کمر کوه هدف که می‌رسیم فرمانده با دست تخته‌سنگی را نشان می‌دهد، بیشتر که دقیق می‌شوم یک خورجین را می‌بینم که آنجا‌ها شده است. آنچه مشخص است آن‌ها قسمتی از بار خود را سبک کرده‌اند تا راحت‌تر به میان کوه بروند و در برگشت دوباره لوازم را بردارند. وجود برخی لوازم داخل خورجین حاکی از حرفه‌ای بودن این افراد بود و احتمال می‌رود آن‌ها با خود سلاح هم داشته باشند.

به قوس کوه نزدیک می‌شویم، شیب زیادی زیر پای ما قرار دارد و به سختی سنگلاخ‌ها را پشت سر می‌گذارم، نفسم به شماره افتاده ولی سعی می‌کنم محیط بانان متوجه این موضوع نشوند تا در مسیر همکاری با شکارچیان خللی ایجاد نشود. ۲۰متری شکارچیان که می‌رسیم، با دستور فرمانده تیم محیط بانان، هرکس هر جا حضور دارد باید مخفی شود و من هم پشت یک درخت آرس پناه می‌گیرم و منتظر می‌مانم که فرمانده با اشاره به من می‌فهماند تا زمانی که او نگفته همانجا بمانم و دلیل آن هم می‌تواند این باشد که اگر درگیری مسلحانه‌ای رخ داد، خطری متوجه من نباشد.

در فکر بودم و گاهی هم از لابه‌لای شاخه‌های درخت شکارچیان را نگاه می‌کردم که سرگرم چال کردن وسیله‌ای بودند که عملیات دستگیری آن‌ها آغاز شد و دستور بی‌حرکت پیاپی آن‌ها بود که شکارچیان را به خود آورد و خود را در محاصره دیدند. وقتی همه‌چیز را امن دیدم به سمت محیط بانان حرکت کردم، فرمانده

محیط زیست بی‌فایده تقدیم کرده‌اند.

هر دو شکارچی را دستگیر می‌کنند و می‌گویند آن‌ها نیمی از دام زنده‌گیری کبک را هم کار گذاشته‌اند و در ادامه نخ‌هایی را از میان بوته‌ها خارج و قطع می‌کنند. او کیسه همراه شکارچیان را هم مورد بازرسی قرار داد و همان‌طور که فرمانده پیشتر عنوان کرده بود، کبک زنده(طعمه) داخلش قرار داشت. مشخص بود آن‌ها شکارچیان حرفه‌ای هستند و با تمام امکانات به محل آمده‌اند. در این حین صیدمحمدخانی، فرمانده تیم اعزامی محیط بانان از من می‌خواهد به صدایی که از دور دست‌ها به گوش می‌رسد، دقت کنم. او در توضیح می‌گوید: صدای کبک نر است که به حضور این طعمه واکنش نشان داده و اگر کمی دیرتر این افراد را دستگیر کرده بودیم مشخص نبود چند کبک را شکار کرده بودند.

### «قوٹی مر قه» و دیدن گونه‌های زیبای پرندگان

ادوات شکار آن‌ها جمع‌آوری شد و تحویل دیگر عوامل محیط بانی می‌شوند تا برخورد قانونی با آن‌ها صورت بگیرد. ساعت حدود ۱۳ از نشان می‌دهد که تیم محیط بانی راهی منطقه «قوٹی مر قه» می‌شود. حدود یک ساعت بعد وارد جاده‌ای باریک و پر از سنگلاخ می‌شویم. در میان راه برخی افرادی مشاهده می‌شوند که مجوز چرای دام در منطقه را دارند اما در محل به صورت غیرقانونی نشاند و ساخت وساز و محصورکردن منطقه کرده‌اند که اخطار لازم به آن‌ها داده می‌شود و دیگر اقدام قانونی هم صورت می‌گیرد. وقتی به «قوٹی مر قه» می‌رسیم، در محلی مخفی می‌شویم و سرپرست یگان حفاظت محیط زیست مشهد به ما می‌گوید: برخی وحوش و پرندگان برای نوشیدن آب به محل خواهند آمد. چند دقیقه بعد دو هُژده که زیبایی خیره‌کننده‌ای داشتند نخستین میهمان آنگیر شدند و لحظاتی بعد دسته‌ای از کبک‌ها که از لابه‌لای سنگ‌ها پیاپی می‌آمدند هم با ما محل گذاشتند. برنده «همه‌ا» با شکوه و عظمتی خاص روی سرمان نمایان شد و پس از چندین دور پرواز سربانجام روی نوک‌قله مجاور نشست تا قدرتش را به تمامی پرندگان نشان دهد. آفتاب در حال غروب کردن است که محل را ترک می‌کنیم.

یک روز با محیط بانان و دیدن زحمات آن‌ها برای من و تیم خبری بسیار شنوانگیز بود، اما آنچه بیشتر از هر چیز ذهن من را درگیر خودش کرد این بود که چگونه مردان بی‌ادعا که در بدن جای سالمی ندارند برای حفاظت از محیط زیست پیرامون ما به آب و آتش می‌زنند و در مقابل تمامی خطرها و درگیری‌های احتمالی مسلحانه سینه سپر می‌کنند بدون آنکه دیده شوند. جا دارد نام آن‌ها را سربازان گمنام محیط زیست گذاشت. این نکته را هم نباید از یاد برد که این عزیزان تا امروز حدود ۱۴۰ شهید در سراسر کشور برای مراقبت از حیوانات و محیط زیست بی‌فایده تقدیم کرده‌اند.

**ضایعات فلاح**  
خرید آهن، آلومینیوم، مس و...  
شرکت در مزایده  
۰۹۱۵۵۷۳۷۴۹۹-۳۶۶۶۰۸۸۳

**متفرقه**

**آقای جواد نیستانی همسر شما خانم زری اصغری با در دست داشتن رای دادگاه خانواده مشهد شعبه ۶ به شماره ۹۹۰۹۹۷۵۱۱۴۱۰۱۴۰۱ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۱ که در مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ قطعت یافته است جهت ثبت طلاق به این دفتر خانه مراجعه کردید است به نام اظهار میفود طرف مدت یک هفته بعد از این آگهی به این دفتر خانه واقع در مشهد : قاسم آباد چهارراه مخابرات نبش شریعتی، ۲۸ و به شماره های ۳۶۶۳۱۳۳۲ و ۳۶۶۳۷۳۰۵ در غیر اینصورت طلاق به صورت غیابی به ثبت میرسد و این دفتر خانه مسئولیتی در قبال شما ندارد حسین کتولی سر دفتر ازدواج ۰۳۸ هتلاق مشهد**

**تتمانه روز تخفیفی با مستگاه دیجیتال ضمانت نامه کتبی**  
**لوله باز کنی، رفع نم بدون خرابی**  
سجاد/ فلسطین ۰۲۲۰۲۷۶۶۳۲۰۲ احمدآباد /توجهی ۰۲۲۰۱۶۶۳۲۸۴ /هاشمیه هنرستان ۰۳۶۰۱۲۷۳۷ /وکیل آباد /اقبال ۰۳۸۸۰۱۱۲۳۵ /نامم /معلم ۰۳۶۰۱۲۷۳۷ /فرامرز / فردوسی ۰۳۶۰۹۱۳۷ /دانشجو /هفت تیر ۰۳۸۶۴۸۰۴۷ /پسروری ۰۲۲۰۳۸۷۶۶۶۰۲ تمام نقاط ۰۴۵۵۲۴۰۹۱۵۳۰۰

**هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظرسریه دستور ماده (۳) قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۲-۲۲۲۰-۱۳۰۰۳۰۱۳۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۶ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بالامراض متقاضی آقای علیرضا محمدیان فرزند محمد در شمشادگ یک باب منزل به مساحت ۲۳۱۷۸ مترمربع باقیمانده پلاک ۵۹۵ فرعی از ۱۹۷۲ فرعی از یک اصلی واقع در اراضی علی‌آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از ام الویسه از آقای اسدالله آذر نویسنده مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در تونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کنترالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت المانع تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ المانع در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبارت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبارت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. ۱۴۰۰-۰۵-۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۱۲ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیاءالدین مهدوی شهری

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**  
نظرسریه دستور ماده (۳) قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۲-۲۲۲۰-۱۳۰۰۳۰۱۳۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۶ هیات اول موضوع یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بالامراض متقاضی آقای علیرضا محمدیان فرزند محمد در شمشادگ یک باب منزل به مساحت ۲۳۱۷۸ مترمربع تمامت باقیمانده پلاک ۵۹۵ فرعی از ۱۹۷۲ فرعی از یک اصلی واقع در اراضی ده جومند بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از ام الویسه از آقای اسدالله آذر نویسنده مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در تونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کنترالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت المانع تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ المانع در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبارت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبارت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. ۱۴۰۰-۰۵-۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۱/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۱۲ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیاءالدین مهدوی شهری

**قالی شویی ممتاز ایران**  
سرویس دهی تمام نقاط شهر  
۳۲۷۰۱۳۱۳ - ۳۲۷۰۵۳۴۷  
۳۲۴۲۶۶۳۵ - ۳۲۸۵۱۲۳۵  
۰۹۱۵۵۰۰۴۶۹۳ - ۰۹۰۲۵۰۰۴۶۹۳

**قالی و مبیل شوئی عدالتیان**  
تحت پوشش بیمه ایران  
سرویس سراسر شهر  
۳۷۴۹۰۲۳۱ - ۳۷۳۲۹۷۰۵ - ۳۷۳۳۶۰۶  
۳۶۶۱۲۵۸۶ - ۳۸۸۲۲۵۰۰  
۳۲۷۶۵۵۵۱ - ۳۲۱۳۸۹۵۶  
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۰۹۲۵۱۸  
شستشو ۱۰۰٪ اسلامی

**قالی شوئی عدالتیان**  
تحت پوشش بیمه ایران  
سرویس سراسر شهر  
۳۷۴۹۰۲۸۴ - ۳۶۶۱۲۷۶۴  
۳۵۱۳۰۴۷۳ - ۳۲۷۶۲۸۷۷  
۳۲۲۹۸۰۸۰ - ۳۵۰۲۴۰۴۰

**آژانس‌های مسافرتی**

**خیاب و چرخکار**  
به تعدادی زیگزاک دوز و چرخکار آقا جهت کار در تولیدی تریکو نیازمندیم  
۰۹۱۵۱۰۲۶۹۸۶  
۰۹۱۵۱۰۰۸۶۰۰

**آموزشگاه‌های تخصصی**  
ضمانتی ، موبایل را آموزش ببینید و سپس استخدام شوید  
تلگرام: @mobilefajrteam  
۰۹۳۵۴۰۷۶۲۰۵

**تخلیه چاه لوله‌بازکنی و رفع نم**  
در تمام نقاط شهر مشهد  
بنز ده چرخ و بنز ده تن  
۰۹۱۵۳۰۱۲۰۸۰  
۰۹۳۳۲۹۲۹۴۹۵  
www.khadamatsaeed.ir

**قالی شوئی عدالتیان**  
تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر  
عضو برجگه یک انجمنیه  
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹  
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶ - ۳۷۳۲۹۸۵۹  
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۶۱ - ۳۲۷۳۱۸۹۲  
مدیریت: سعید علی  
عدالتیان  
۳۲۶۲۴۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸ - ۹  
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

**خرید و فروش ضایعات**

**مشاغل گوناگون**

**کرایه‌چی**

**تخلیه چاه سعید**

**قالیشویی مدرن**  
رفو پذیرفته می‌شود  
۳۵۱۳۴۲۱۳ - ۳۲۱۱۸۲۹۵ - ۳۲۱۲۱۴۳۶  
سید رحیم  
عدالتیان و پسران  
۳۸۸۴۶۲۶۸ - ۳۲۱۳۹۵۳۴

**ضایعات مشهدی**  
خریدار کلیه ضایعات فلزی آهن آلومینیوم جمع آوری موتور خانه خورده ریز انباری حمل و بازاری

**به تعدادی نیروی مهندسی**  
معماری خانم و با تجربه جهت کار در شرکت ساختمان سازی محدوده طلاب نیازمندیم  
۰۹۳۸۱۰۶۴۰۰۹

**اجتاس کرایه مصطفی سفار تجیب**  
صندلی،مبیل،میز،ظروف لوکس فرش Lcd، رفش نور، پاندو... رضا شهر  
۰۹۱۵۷۷۷۵۶۰۰ - ۳۸۷۶۵۱۳۰  
مطهری شمالی  
۰۹۱۵۱۰۳۷۰۰ - ۳۷۳۲۳۷۰۰

**لوله بازکنی مشهدالرضا**  
تشخیص ترکیدگی و نم زدگی بادستگاه ترمیم کف سرویس بامصاح  
پیروزی ۳۸۷۶۴۴۶۷  
سجاد ۳۸۷۶۴۴۶۸  
فردوسی ۳۸۸۲۵۲۶۴  
کوهسنگی ۳۸۸۲۵۲۶۴  
مطهری ۳۷۲۸۵۶۷۰  
معلم ۳۸۷۶۴۴۶۷  
وکیل آباد ۳۸۷۶۴۴۶۷  
عبادی ۳۷۲۸۵۶۷۰  
هاشمیه ۳۸۸۲۵۲۶۴  
هفت تیر ۳۸۷۶۴۴۶۷

**قالیشویی استان**  
شستشوی انواع فرشهای نفیس و فرشهای کرم و تراکم بالا، شستشوی فرش های ۱۰۰۰ و ۱۲۰۰ شانه با ضمانت و تضمین کیفیت بدون چین و چروک و خدمات بعد از شستشو  
کیفیت را تضمینی از ما بخواهید سرویس دهی تمام شهر مشهد  
۳۶۰۱۱۶۱۲ - ۳۶۰۱۱۶۱۳ - ۳۲۷۹۲۵۲۶  
۰۹۱۵۵۱۷۱۵۰۲ برادران ایازی

**خرید لوازم منزل**  
آهن،کارتون، پلاستیک و غیره  
۰۹۰۳۰۲۵۶۸۱۶

**تابلوسازی**  
تابلوساز صنعت آذین چلیپوم، استیل، LED کابوزیت، بنر، فلکس، چاپ اجسام، برش لیزر، هدایت‌لیتیجی  
۰۹۱۵۴۰۵۷۲۹

**به تعدادی حسابدار خانم**  
جهت کار در شرکت ساختمان سازی محدوده  
طلاب نیازمندیم  
۰۹۳۸۱۰۶۴۰۰۹

**به تعدادی تبلیغات هزینه نیست سرمایه‌گذاری است.**

**بر توزیع روزنامه نظارت کنید!**  
۳۷۶۸۵۰۱۱-۴

**بهترین وسیله ایمنی، ایمن کار کردن است.**

## اهدای عضو نوجوان مرگ مغزی

## مشهدی جان سه بیمار را نجات داد



اهدای عضو دختر نوجوان مرگ مغزی ۱۵ ساله ساکن مشهد به سه بیمار نیازمند عضو حیاتی دوباره بخشید. به گزارش ویدا، مسئول واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی این دانشگاه گزارش داد: در هزار و سی و هشتمین عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی این دانشگاه «مرضیه قربان» که از بخش ICU اعصاب بیمارستان شهید هاشمی‌نژاد معرفی شده بود پس از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده‌اش در بیمارستان منتصریه مشهد تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.خالقی اضافه کرد: قریه‌های این نوجوان مرگ مغزی به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد و قسمتی از پوست وی به بخش سوختگی بیمارستان امام رضا(ع) برای پیوند ارسال شد.واحد پیوند اعضا از بیماران مرگ مغزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد که از سال ۱۳۸۰ فعالیت خود را آغاز کرده است شمال شرق کشور را زیر پوشش دارد.

## ر کورد بی سابقه جان‌باختگان کرونا در خراسان شمالی



تعداد جان‌باختگان کرونا در مدت ۲۴ ساعت منتهی به شنبه هفته جاری به پنج نفر رسید که در چند ماه اخیر بی‌سابقه بوده است.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خراسان شمالی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا با اعلام این خبر گفت:هفته گذشته شاهد سیر بسیار شدید صعودی در تعداد مبتلایان به بیماری کرونا به صورت سریایی و بستری بودیم که شمار آن در شهرستان‌های بجنورد، شیروان، اسفراین و جاجرم بیشتر است.

هاشمی افزود: ۴۱۸ مبتلا به بیماری کرونا هم اینک در بیمارستان‌های استان بستری‌اند و تست بیش از ۵۰ درصد مراجعان مثبت بوده است.

وی با بیان اینکه بیشتر مبتلایان افرادی هستند که در مراسم‌های عروسی و عزا و مانند این‌ها شرکت کرده‌اند، گفت: دهیاران و بخشداران برای مدیریت موضوع افطاری‌ها هم فعالانه عمل کنند.

## مادران باردار در چه صورتی می توانند روزه بگیرند؟



مدیرگروه بهبودتغذیه دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: مادران باردار در سه ماه اول و سوم بارداری نباید روزه بگیرند و روزه‌داری در سه ماه دوم حاملگی هم منوط به نظر پزشک مربوطه است.

به گزارش قدس آنلاین، دکتر زهرا اباصلتی اظهار کرد: در سه ماهه نخست بارداری به‌ویژه هشت هفته اول بارداری که سلول‌های مغزی جنین در حال شکل‌گیری است، روزه‌داری به‌خصوص در ایامی می‌رسد، ممکن است صدمات جبران‌ناپذیری به رشد جنین برزند.

وی اضافه کرد: در سه ماه سوم بارداری نیز بخش عمده‌ای از انرژی جنین از قند خون مادر تأمین می‌شود و روزه‌داری با ایجاد ترکیبات کتونی حاصل از سوخت چربی‌های بدن برای تأمین انرژی می‌تواند به سیستم عصبی جنین لطمه بزند، بنابراین در سه ماه نخست و سوم بارداری روزه گرفتن توصیه نمی‌شود.

اباصلتی با بیان اینکه روزه‌داری در سه ماهه دوم حاملگی هم منوط به نظر پزشک مربوط است، خاطرنشان کرد: در سه ماهه دوم بارداری با نظر پزشک و متخصص تغذیه اگر مادر کم‌وزن نباشد، جنین رشد خوبی داشته باشد، فشارخون مادر طبیعی باشد، کالری و مواد غذایی کافی دریافت کند و بیماری خاصی نداشته باشد، قادر به روزه گرفتن است.

مدیرگروه بهبودتغذیه دانشگاه علوم پزشکی مشهد تأکید کرد: در مادران شیرده از آنجایی که در ۶ ماهه نخست شیردهی تنها منبع غذایی نوزاد، شیر مادر است و دیده شده که روزه‌داری سبب اختلال در شیردهی شده و به دنبال آن اختلال در وزن‌گیری کودک ایجاد می‌کند، بهتر است این نوع مادران در این ایام از روزه‌داری خودداری کنند.

**هاشم رسائی فر:** حذف دفترچه‌های بیمه اتفاقی بود که اواخر سال گذشته رخ داد و در اقدامی عجولانه دولت اقدام به این کار کرد. دفترچه‌های بیمه که حذف شد اعلام کردند همه چیز اعم از نسخه‌نویسی، نسخه‌پیچی و دیگر خدمات درمانی، الکترونیکی و سیستمی انجام خواهد شد. با اعلام این موضوع همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد مشکلات اجرایی این تصمیم بدون مهیا بودن زیرساخت‌ها از همان روزهای اول خودنمایی کرد. البته بیشتر، مردم گلایه داشتند زیرا بدون ایجاد زیرساخت‌های لازم ازجمله اینترنت و سیستم‌های دیگر در محیط کار پزشک، داروخانه و سایر مراکز وابسته به موضوع درمان، این تصمیم اجرایی شده بود. این موانع همچنان وجود دارد و نارضایتی‌های مردم هم روزه‌روز نسبت به این داستان بیشتر و بیشتر می‌شود.

### ❖ بروز یک مشکل دیگر

نبود سامانه یکپارچه نسخه‌نویسی الکترونیکی بیشتر از هر چیز دیگری مورد انتقاد مردم، پزشکان و داروخانه‌داران بود و طبق معمول متولیان وعده رفع ایرادها در آینده نزدیک را می‌دادند، هرچند بخشی از مشکلات روزهای ابتدایی این تصمیم رفع شده اما هنوز بیمارانی هستند که برای دریافت نسخه خود باید به چند داروخانه مراجعه‌کنند.

اما مدتی است یکی از مواردی که به صورت مکرر در مراجعه مردم به مطب پزشکان مشاهده و سبب اعتراض آن‌ها شده است دریافت تعرفه بیشتر ویزیت پزشکان از آنچه برایشان معلوم شده به بهانه ارائه خدمات در اجرای حذف دفترچه بیمه است! این مورد و مواردی از این دست تاکنون فقط دفترچه بیمه تأمین اجتماعی و خدمات درمانی حذف شده و با حذف دفترچه‌های بیمه سلامت که دارندگان این بیمه سابق آنچنانی در سیستم یکپارچه خدمات درمانی ندارند قطعاً میزان مشکلات و نارضایتی‌ها به حد قابل توجهی افزایش خواهد یافت.

### ❖ هزینه‌ها آزاد محاسبه می‌شود

رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد در خصوص گلابه‌مندی بیماران از پرداخت حق ویزیت بیشتر برخی پزشکان گفت: هیچ پزشکی حق ندارد بیشتر از تعرفه‌ای که اعلام شده از بیمار ویزیت دریافت‌نماید، اما آنچه هست اینکه بعد از اجرای طرح حذف دفترچه‌های بیمه و فراهم نبودن زیرساخت‌های لازم، اگر تعرفه آزاد یک پزشک به طور مثال ۶۲ هزار تومان است پیش از این با دفترچه بیمه ۵۰ هزار تومان دریافت می‌شد اکنون نیز همین است اما چون دیگر دفترچه

بیمه‌ای وجود ندارد و باید نسخه الکترونیک ثبت شود در بیشتر موارد امکان ثبت نسخه الکترونیک در مطب‌ها وجود ندارد و دکتر دارورآوری سربرگ خودش می‌نویسد و چون



**نبود زیرساخت‌های حذف دفترچه بیمه**

**هزینه بیماران را بیشتر کرده است**

# نسخه‌پیچی الکترونیک

# با تعرفه آزاد!

شرایط برای احراز بیمه بیمار وجود ندارد تعرفه ویزیت به نرخ آزاد از بیمار دریافت می‌شود.دکتر علی بیرجندی‌نژاد در واکنش به این موضوع که راه‌های متعددی برای احراز هویت فرد بیمه‌شده وجود دارد و پزشکان می‌توانند از این طریق اقدام نمایند، اظهار کرد: استعلام پیامکی، ورود به سامانه و مواردی از این دست اعلام شده است که هویت فرد بیمه‌شده را مشخص می‌کند، اما چون ضعف زیرساخت در این طرح وجود دارد و بیشتر مطب پزشکان اینچنین سیستم‌هایی را ندارند و مطب پزشکان اینچنین سیستم‌هایی را ندارند و حتی خود بیمار نیز رغبتی ندارد، برای پیگیری از طریق ارسال پیامک ندارد، راهی جز دریافت تعرفه آزاد نمی‌ماند.

### ❖ تعداد اندک نسخه‌های الکترونیکی

رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد در

مدیر کل بیمه سلامت خراسان رضوی تشریح کرد

## جزئیات حذف دفترچه‌های بیمه سلامت

در شرایط فعلی نیز نقش بسزایی در کاهش شیوع کرونا خواهد داشت، ادامه داد: بیمه‌شدگان سازمان بیمه سلامت و همچنین پزشکان و مراکز درمانی می‌توانند از طریق شماره‌گیری #۱۶۶۶\* در تلفن همراه خود از اعتبار بیمه‌ای فرد برای دریافت و ارائه خدمات درمانی اطلاع پیدا کنند. همچنین در صورتی که بیمه‌شدگان برای دریافت خدمات الکترونیک با مسائلی از سوی پزشکان و مراکز درمانی مواجه شدند می‌توانند از طریق سامانه ۳۸۴۴۶۱۱۴ و همچنین شماره تلفن‌های ۳۸۴۴۶۱۱۴ و ۳۸۴۴۶۱۱۴ موارد را اطلاع‌رسانی کنند.

وی افزود: افرادی که دفترچه‌های بیمه سلامت آن‌ها هنوز دارای برگه‌کاغذی است در بخش خصوصی تا پایان تیرماه و در بخش دولتی و دانشگاهی تا پایان مهرماه در مواردی که زیرساخت‌های الکترونیک پزشکان و مراکز طرف قرارداد فراهم نباشد قابلیت استفاده خواهد داشت، اما از تاریخ‌های یاد شده این دفترچه‌ها نیز قابل استفاده نبوده‌وتنها از طریق نسخه‌نویسی

### ❖ سامانه #۱۶۶۶\*

رمزی با بیان اینکه اجرای این طرح

الکترونیک خدمات‌رسانی صورت خواهد گرفت.

### ❖ اتباع خارجی

رمزی تصریح کرد: قرارداد بیمه درمان اتباع و مهاجران خارجی نیز با توجه به توافق‌های صورت گرفته بین وزارت کشور، کمیساریای عالی پناهندگان و بیمه سلامت ایران برای پناهندگان افغانستانی و عراقی با سه عنوان اتباع خارجی آسیب‌پذیر، اتباع بیماران خاص و غیر آسیب‌پذیر، خدمات بیمه‌ای انجام می‌شود، از این رو این افراد پس از معرفی در گروه‌های آسیب‌پذیر و خاص به صورت رایگان و در گروه غیر آسیب‌پذیر با پرداخت حق بیمه مصوب، در صندوق سایر اقشار از پوشش بیمه سلامت برخوردار می‌شوند.

وی افزود: این طرح از تاریخ ۱۹ آذر سال گذشته در خراسان رضوی آغاز شده است و همچنان نیز ادامه دارد و تاکنون ۱۹هزار و ۳۸۵ نفر از اتباع خارجی استان از این خدمات بهره‌مند شده‌اند.

شماره پیامک: ۰۲۰۰۷۲۲۰۵

فضای مجازی: @qudsdaily

## طرح ضیافت الهی در ۸۰ بقعه شاخص

استان خراسان رضوی برگزار می‌شود

## توزیع ۱۲ هزار بسته معیشتی در ماه رمضان



معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی گفت: طرح ضیافت الهی با توجه به رنگ‌بندی شهرستان‌ها و شرایط کرونا و با تمکین از ستاد ملی مقابله با کرونا و با رعایت تمام دستورالعمل‌های بهداشتی در ۸۰ بقعه شاخص استان اجرا خواهد شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی، حجت‌الاسلام‌والمسلمین جمال ایزدی بیان کرد: در اجرای طرح ضیافت الهی به دلیل شیوع ویروس کرونا شرایط امسال و پارسال نسبت به سال‌های گذشته متفاوت است و بیشتر برنامه‌های ما در قالب فضای مجازی اجرا می‌شود. وی با بیان اینکه بقاع متبرکه مخاطبان متنوعی از کودک، نوجوان، جوان، میانسال و کهنسال، خانم و آقا و از اتمام اصفاف را شامل می‌شود؛ افزود: سطوح و ظرفیت بقاع متبرکه متفاوت است برخی از بقاع متبرکه در سطح یک قرار دارند و ظرفیت آن‌ها کمتری است، برخی دیگر سطح دو استانی و برخی سطح سه شهرستانی هستند و با توجه به ظرفیت‌هایی که دارند این ویژه برنامه‌ها را اجرا می‌کنند. وی با اشاره به برنامه بقاع متبرکه استان در ماه مبارک رمضان بیان کرد: برنامه‌های ضیافت الهی با توجه به رنگ‌بندی شهرها و شرایط کرونا و با تمکین از ستاد ملی مقابله با کرونا و با رعایت تمام دستورالعمل‌های بهداشتی اجرا خواهد شد.

معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی همچنین افزود: نظافت، ضدعفونی و آراستگی بقاع متبرکه، فضاسازی و تبلیغات محیطی، برنامه‌های قرآنی شامل اجرای برنامه ترتیل خوانی و جزءخوانی، برپایی نماز جماعت، تعظیم شعائر دینی، برگزاری ویژه‌برنامه «خدیهه مادر است» در شب‌وفات حضرت خدیجه(س)، جشن میلاد کریم اهل بیت(ع)، ویژه‌برنامه‌های شب‌های قدر و شهادت حضرت علی(ع)، برپایی کاروان جشن و سرور به صورت خیابانی با عنوان نسیم کرامت، اجرای طرح افطاری ساده در مساجد و بقاع متبرکه و یا به صورت بپیروبر و برپایی نماز عید فطر از جمله برنامه‌هایی است که در قالب طرح ضیافت الهی برگزار خواهد شد.

وی بیان کرد: از زمان شیوع ویروس کرونا فعالیت‌های مجازی پررنگ‌تر شده و به همین منظور ۱۱۰ کانال در بقاع متبرکه در قالب کار فرهنگی در سطح شهرستان، استان و ملی ایجاد شده که هر بقعه متبرکه کار فرهنگی مختص خود را دارد اما یکی از این برنامه‌ها که در سطح ملی دیده شده، جشنواره ضیافت الهی است که در تمام کشور اجرا می‌شود.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین ایزدی افزود: در جشنواره ضیافت الهی مسابقه پیامکی از محتوای سوره‌ابراهیم، ترتیل خوانی، مداحی، مولودی، مسابقه صدای نور، بیان خاطره، نقاشی و گرافیک، عکاسی، خوشنویسی نوجوانان نیکوکار و... در نظر گرفته شده است که افراد برای شرکت در این جشنواره می‌توانند آثار خود را از طریق پیام‌رسان ای‌تا به مدیر کانال «مهر ماندگار» تا پایان ماه مبارک ارسال نمایند و برگزیدگان ۱۰ روز پس از عید فطر اعلام خواهند شد.

وی اظهار کرد: از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون بیش از ۱۰۶ هزار بسته معیشتی به ارزش تقریبی ۲۳ میلیارد تومان از محل موقوفات منطق و مساعدت‌های خیران تهیه و بین نیازمندان توزیع شده است و در ماه رمضان امسال در قالب رزمایش ضیافت همدلی بسته‌های معیشتی تهیه و بین نیازمندان توزیع خواهد شد.

معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی افزود: پیش‌بینی ما برای ماه رمضان امسال ۱۲ هزار بسته به ارزش هر بسته حدود ۵۰۰ هزار تومان با محوریت بقاع و از محل موقوفات منطق و از مساعدت‌های خیران خواهد بود.

تقسیمات ارتشی ۱۰. قوم بربر - فک ۱۱. عالم به احوال و کیفیات روحی انسان- آبرو - یازده ۱۲. عقاب سیاه - بانوی همنشین - بیماری قند خون ۱۳. خاندان - شیر خوردنی - ماه پرتابی - یار کتری ۱۴. عقیده انتخاباتی - جدال - قرض و دین ۱۵. مشهورترین حکایت‌نویس فرانسه خالق «جام جم» - آبی خزنده

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۳	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۴	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۵	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۶	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۷	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۸	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۹	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۰	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۳	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۴	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۵	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱

منتظر نظرها، دیدگاه‌ها و انتقادها تان در محووس جدول هشتم یا ما تماس بگیرید

نوعی ساعت قدیمی - فرمانده سپاه قیل ۱۵. دوستان شغلی - رئیس سابق یوفا

### ❖ عمودی

۱. سامانه دفاع موشکی آمریکایی که با هزینه گزاف به عربستان فروخته‌شد - تنگ‌های در شمال‌غربی ترکیه ۲. نمودن- سرخی هنگام غروب خورشید- نهنگ ۳. کائالی که جمال عبدالناصر آن را ملی کرد - مرکز البرز - ثروت - طاقچه بالا ۴. خواب شیرین - ماده چرب - عشق فرنگی ۵. مایه حیات - از صبحانه‌جات- هوشیار ۶. تقویت امواج رادیویی - جلال و جبروت - پایتخت مه‌آلود ۷. فرایند شیمیایی باردارشدن ذرات - زبان - صوت -ندام- صحنه‌نمایش ۸. آذرپوس دبیرستانی -برنج‌دانه‌بلندجنوب‌آسیا۹. صدمترمربع - مادر ورزش‌ها - درودگر - هیمه ۱۰. چادر - دستکاری عکس - بالاپوش ۱۱. نخستین رهبر حزب دموکرات کردستان عراق - واحد پول ۹۰سانتی‌متری - همگی ۱۲. بیماری تنگی نفس - فطری - دوست ۱۳. دشنام‌دادن - نزول کلام خدا بر پیامبر - ابزار سوراخ‌کردن چوب - قلعه ۱۴. گس-

### ❖ افقی

۱. سامانه دفاع موشکی آمریکایی که با هزینه گزاف به عربستان فروخته‌شد - تنگ‌های در شمال‌غربی ترکیه ۲. نمودن- سرخی هنگام غروب خورشید- نهنگ ۳. کائالی که جمال عبدالناصر آن را ملی کرد - مرکز البرز - ثروت - طاقچه بالا ۴. خواب شیرین - ماده چرب - عشق فرنگی ۵. مایه حیات - از صبحانه‌جات- هوشیار ۶. تقویت امواج رادیویی - جلال و جبروت - پایتخت مه‌آلود ۷. فرایند شیمیایی باردارشدن ذرات - زبان - صوت -ندام- صحنه‌نمایش ۸. آذرپوس دبیرستانی -برنج‌دانه‌بلندجنوب‌آسیا۹. صدمترمربع - مادر ورزش‌ها - درودگر - هیمه ۱۰. چادر - دستکاری عکس - بالاپوش ۱۱. نخستین رهبر حزب دموکرات کردستان عراق - واحد پول ۹۰سانتی‌متری - همگی ۱۲. بیماری تنگی نفس - فطری - دوست ۱۳. دشنام‌دادن - نزول کلام خدا بر پیامبر - ابزار سوراخ‌کردن چوب - قلعه ۱۴. گس-